
Mamdald4C0 	e Uting~30240,  

Cliente: 	95901-PREF. MUNICIPAL DE CASCAVEL 
	 Plposta 	46995 

Att: 	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Referente: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 

Endereço: AV CHANCELER EDSON QUEIROZ, 2650 - RIO NOVO 

CEP: 62850-000 - CASCAVEL/CE 

	 Dt Abert: 08/04/2021 	Hora: 08:15 
Prgão: 01.18.03.2021-PE 

Tipo: 	PREGÃO ELETRffid,C0 
I 

Data Doc: 08/04/2021 
Objeto: 	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR DE INTERESSE DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CEARÁ, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE RETERÊNCIA EM 
ANEXO DO EDITAL 

LOTE 5 

Marca j 	 
01 ACIDO VALPROICO 500 MG COMPRIMIDO 	 RIMAR 

RS Unit Item: SETENTA CENTAVOS 
R$ Total Item:  CINCO MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS 	- 

02 ACIDO VALPROICO 50 14G/ML SOLUCAO ORAL OU XAROPE - 10OmL HIPOLABOR 1 
	

1940 FRC 	- 5,-56-00-  -- 10:716,46 

R$ Unit Item: CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS 

03 

R$ Total Item: DEZ MIL SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E 	 I 
QUARENTA  CENTAVOS 

• 	 ALPRAZOLAM 0,5 MG COMPRIMIDO 	 MULTILAB 	62048 CPR 	 9.927,68 

RS Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS 	 1 	
0,1 600  

R$ Total Item: NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E 
SESSENTA E OITO CENTAVOS 

Item Descrição 	 -„-. 
Qtde Und 	R$ Unt 	R$ Total 

8400 	CPR 	0,7000 	5.896;00 

04 ALPRAZOLAM 2 MG COMPRIMIDO 

R$ Unit Item: QUARENTA E NOVE CENTAVOS 
R$ Total Item: DEZESSETE MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS 

05 AMITR/PTILINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO 

R$ Unit Item: VINTE E CINCO CENTAVOS 
R$ Total Item: SETENTA E DOIS MIL REAIS 

06 SIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG COMPRIMIDO 

R$ Unt Item: VINTE E CINCO CENTAVOS 
R$ Total Item: VINTE E UM MIL SEISCENTOS REAIS 

07 CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO 

R$ Unit Item: QUARENTA E CINCO CENTAVOS 
R$ Total Item: OITENTA E UM MIL REAIS  	 

08 CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSAO ORAL 

E.M.S 	 36000 	CPR 	0,4900 	17.640,00 

	

CRISTALIA1 	288000 CPR 	0,2500 	72.000,00 

	 n 	  

	

CRISTALIA' 	 86400 CPR 	0,2500 	21.600,00 

E.M.S 
	4 	

180000 	CPR 	0,490 	81.000,00 

NOVARTIS 	2160 FRC 32,400 	69.292,80 

R5 Unit Item: TRINTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS 
R$ Total Item: SESSENTA E NOVE MIL DUZENTOS E NOVENTA E DOIS 
REAIS E OITENTA CENTAVOS 

09 CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO 

RS Unit Item: QUARENTA E OITO CENTAVOS 
_R$ Total Item:DEZOITO MIL  QUATROCENTOS E TRINTA 	E DOIS REAIS 	 

10 C/TAIIPRAM  20 MG COMPRIMIDO ZYDUS 

R$ Unit Item: VINTE E SEIS CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL QUINHENTOS E IRES REAIS E VINTE 
	 CENTAVOS 	 
11 CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO 

RS Unit Item: UM REAL E VINTE E NOVE CENTAVOS 
R$ Total Item: QUARENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E TRINTA E SEIS 
REAIS 

0,4800 18.432,00 

17320 CPR 0,4600 	4.503,20 

HIPOLABO1 	38400 CPR 

GERMED 	 38400 CPR 	1,2900 	49.536,00 

12 CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUCAO ORAL 	 HIPOLABC4 	240 FRC 	2,5100 
-1- 	 

R$ Unit Item: DOIS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS 	 1 
R$ Total  Item: SEISCENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS  

13 CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO 	 GEFtMED I 

R$ Unit Item: VINTE E UM CENTAVOS 
	R$ Total Item: DEZ MIL E OITENTA 	REAIS 	  

14 CLORPROMAZINACLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO 	 MEDLEY-1- 
	

96000 CPR 	0,6400 	61.440,00 

RS Unit Item: SESSENTA E QUATRO CENTAVOS 
R$ Total Item: SESSENTA E UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA 
REAIS 

                

                

 

15 CLoRPROmAzINA CLORIDRATO 25 mo COMPRIMIDO 	 MEDLEY 	29760 CPR 	0,6300 	12.796,80 

R$ Unit Item: QUARENTA E TRÊS CENTAVOS 
R$ Total Item: DOZE MIL SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E 

__ OITENTA  CENTAVOS  	 

        

                

Página 1 de 4 

602,40 

48000 	CPR 	0,2100 	10.080,00 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862 730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88; 3571.315 - prohospital@prohospital.com.br  



PR HOSPI 
1.0.nenseee 

LOTE 5 

Item Descrição 
16 CLORPROPIAZINA CLORIDRATO 4D MG/ML SOLUCAO ORAL 

R$ Unit /tem: DEZ REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS 
R$ Total. Item: DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA E TRSS REAIS E 
SESSENTA E OITO CENTAVOS 

17 DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO 

R$ Unit.Item: QUINZE CENTAVOS 
R$ Total Item: VINTE E UM MIL SEISCENTOS REAIS 

18 FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO 

Qtde Und 
288 FRC 

144000 CPR 

36480 - CPR 

R$ Unt 
10,3600 

Marca 
MEDLEY 

0,3740 	- 13.497,60 TEUTO 	I 

0,1540 

R$ Total 
2.983,68 

21.600,00 SANTISA 

Marca 

BIOLAB 

Qtde Und 
36 CPR 

LOTE 9 •	 
Item Descrição 

01 METOPROLOL 100mG 
R$ Total 

65,88 

R$ Unt 
1,8300 

SANVAL 

02 METFORMINA 500 MG 
	

PRATI 

R$ Unit Item: NOVE CENTAVOS 
R$ Total Item: SETENTA E DOIS MIL REAIS 

03 METILDOPA 250 MG 0,5500 

o,13pc 

36120 CPR 

31680 CPR 

AS Unit Item: CINQUENTA E CINCO CENTAVOS 
R$ Total Item: DEZENOVE MIL OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS 
REAIS  

04 METRONIDAZOL 250 MG 	 PRATI 

05 METOPROLOL 25140 ASTRAZENECA 	 36 CPR 	0,8800 

72.030,00 800000 	CPR 0, 090 

240 CPR 0,4500 108,00 

600 CPR 0,2400 144,00 

18,00 72 CPR 0,2500 

0,2600 3062 CPR 612,40 

R$ Unit Item: TREZE CENTAVOS 
R$ Total Item: QUATRO MIL CENTO E DEZOITO REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS 

19.856,00 

4.118,40 

31,68 

R$ Unit Item: OITENTA E OITO CENTAVOS 
R$ Total Item: TRINTA E UM REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS 	 

06 NIFEDIPINA 10MG 

R$ Unit Item: QUARENTA E CINCO CENTAVOS 
RS Total Item: CENTO E OITO REAIS 

R$ Unit Item: VINTE E QUATRO CENTAVOS 
R$ Total Item: CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS 

08 NIMODIPINA 30 MG 

R$ Unit Icem: VINTE E CINCO CENTAVOS 
R$ Total  Item: DEZOITO REAIS 	 

09 NITROFURANTOINA 100MG 

VITAMEDIC I  

TEUTO 

NEOQUIMICA 

NEOQUIMICA 07 NIFEDIPINO 20110 • 
R$ Unit Item: VINTE CENTAVOS 
11.5 Total Item: SEISCENTOS E DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

R$ Unit Item: TRINTA E SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: TREZE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS 
E SESSENTA CENTAVOS 

Total Lote: 	 I 	R$ Total Lote: 
QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS 

483.598,56 

R$ Unit Item: UM REAL E OITENTA E TRÊS CENTAVOS 
R$ Total /tem: SESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA E OITO 
CENTAVOS 

10 OMEPRAZOL 20 MG 

R$ Unit Item: OITO CENTAVOS 
R$ Total Item: TRINTA E OITO MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS 

11 OXIBUTININA CLORIDRATO 5 MG 

GLOBO 
	

480150 	CPR 
	

0,0800 	38.412,00 

APSEN 
	

12096 CPR 
	

0,9700 
	

11.733,12 

RS Unit Item: NOVENTA E SETE CENTAVOS 
RS Total Item: ONZE MIL SETECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E 
DOZE CENTAVOS 	  

12 ONDANSETRONA CLORIDRATO 4 MG COMPRIMIDO 

RS Unit Item: DOIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS 
RS Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS 

13 PARACETAMOL 500 MG 

R$ Unit Item: DEZ CENTAVOS 
RS Total Item: CATORZE MIL SETECENTOS E OITENTA E QUATRO 

1.406,46 

14.784,06 

Página 2 de 4 

BIOLAB I 
	

480 CFR 
	

2,9306 

PRATI 
	

147840 CPR 
	

0,100 

Av. CapitSo Hugo Bezerra, n° 181 - Barrosa - Fortaleza/CE - CEP: 60862- 0 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: {88) 3571.3151 	prohospital@prohospltal.com.tr  



R$ Un 1 	 0,180 7680 CPR 

FINO DA SILVA 
45669163320 

14:34:.59-03'00' 

R$ Unit Item: DEZOITO CENTAVOS 
R$ Total Item: UM MIL TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS  

15 PENTOXIFILINA 400MG 

HOSP1 	 Cem 

fsekeraêntS 	— 

R$ Total 

1.382.10 

1 

120 	CPR 	1,08140 	129,60 

PRATI 

GERMED 

R$ Unit /tem: UM REAL E OITO CENTAVOS 
R5 Total Item: CENTO E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS 

   

48480 CPR 	0,194 	9.211,20 16 PREDNISONA 20 MG SANVAL 

R$ Unit Item: DEZENOVE CENTAVOS 
R$ Total Item: NOVE /4/L DUZENTOS E ONZE REAIS E VINTE 
CENTAVOS 	  

17 PREDNISONA 5 MG 	 SANVAL 	1 	60000 CPR 	OAO 	4.200,00 

R$ Unit Item: SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: FUATRO  MIL  DUZENTOS REAIS  

18 PROPRANOLOL 40 4G  SANVAL 	600240 CPR 0 	 11:007:20'  1.0  

R$ Unit Item: TREZE CENTAVOS 
R5 Total Item: OITO MIL CENTO E DOZE REAIS 

20 PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG 	 FARMAX 	 768 CPR 	0,040 	 38,40 

R$ Unit Item: CINCO CENTAVOS 	 I 
R$ Totál Item: TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

21 RANITIDINA 150 MG 	 GEOL 	 120 CPR 	0,040 	 10,80 

R$ Unit Item: NOVE CENTAVOS 

1-9-.2i6:66 

	

I 	
240200 	CPR 	0,0800  

R$ Total Item: DEZ REAIS E OITENTA CENTAVOS 

-9- 
23 SULFAMETOXAZOL+TRimETOPRIMA 400 MG+80MG 	 PRATI 	 36000 CPR 	0,17p0 	6.120,00 

R5 Unit Item: DEZESSETE CENTAVOS 
R$ Total Item: SEIS MIL CENTO E VINTE REAIS  

24 SULFATO FERROSO 40 MG FE'+ COMPRIMIDO 	 TEUTO 180000 	CPR 	0,1100 

	

-, 	

19.800,00 

RS Unit Item: ONZE CENTAVOS 
R$ Total Item: DEZENOVE MIL OITOCENTOS REAIS  

25 VERAPAM/L 80MG 	 SANVAL 	 44 CPR 	0,1600 	 7,04 

leil 	 R$ Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS 
R$ Total  Item: SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS  

26 VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIMIDO 	 TEUTO 	 2280 CPR 	0,1600 	364,80 

RS Unit Item: DEZESSEIS CENTAVOS 
R$ Total Item: TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA 
CENTAVOS 

Total Lote: R$ Total Lote: 	 249.899,32 
DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E 0,015 CENTAVOS 

LOTE 13 

• 
R5 Unit Item: TRÊS CENTAVOS 
R$ Total Item: DEZOITO MIL E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS  

19 PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG 	 TEUTO 	 62400 CPR 	0,1300 	8.112,00 

R$ Unit Item: OITO CENTAVOS 
R$ Total Item: DEZENOVE MIL DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS 

Item Descrição 
01 SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICO 1.1 250ML 

R$ Unit Item: DOIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS 
R$ Total Item: VINTE E. NOVE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS 

02 SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICO 1.1 500ML 

R$ Unit Item: DOIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS 
R$ Total Item: CINQUENTA E UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA E 
OITO REAIS 

03 SOLUÇÃO GLICOSE St 100ML SISTEMA FECHADO 

R$ Unit Item: DOIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS 
R$ Total Item: VINTE E SETE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS  

Marca 
FRESENIUS 

FRESENIUS 

iFRESENIUS 

Qtde Und 	R$ Unt 	R$ Total 

12000 	F/A 	2,4400 	29.280,00 

19200 	FIA 	2,6900 	51.648,00 

12000 	F/A 	2,3200 	27.840,00 

Página 3 de 4 

22 SINVASTATINA 20 MG 	 SANVAL 

I 

Av. Capitâo Hugo Bezerra, n°  181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862- 0 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 

	

IE: 06.830.475-7 - Fone: 1,951 3952.3100 --Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 	prohospital@prohospital.com.lor 



FRESENIUS 
4- 	 

14400 F/A 2,8100 	40.464,00 

Item Descrido 
04 SOLUÇÃO GLICOSE 5% 250ML SISTEMA FECHADO 

R8 Unit •  Item: DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS 
AS Total!Item:  TRINTA E TRÊS MIL  REAIS 	  

05 SOLUÇÃO GLICOSE 5% 500ML SISTEMA FECHADO 

JOSE RUFINO E;1A 
SILVA 
NETO:4566916p O 

Assinado de forma dIgItaljeor JOSE 
UFINO DA SILVA NETO:4 669163320 

021.05.21 14-.35:15 

PROHOSPITAL C9MERCIO HOLANDA LTDA 
JOSE RUFINO DA SILVA NETO 

C14'; 456.691.633-20 

RS Unit Item: DOIS REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS 
In Total Item: QUARENTA MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO 
REAIS  

06 SOLUÇÃO RINGER LACTATO 250ML SITEMA FECHADO 

RS Unit Item: DOIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS 
RS Total Item: TRINTA E  DOIS  MIL DUZENTOS E OITO REAIS 

07 SOLUÇÃO RINGER LACTATO 500ML SITEMA FECHADO 

RS Unit Item: TRÊS REAIS E DEZOITO CENTAVOS 
RS Total Item: SESSENTA E UM MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS 

Total Lota: 
ENTOS E SETENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS 

 

4-- 
13200 F/A 

 

FRESENIUS 2,4400 	32.208,00 

FRESENIUS 19200 	F/A 	3,1800 	61.056,00 

I 
R$ Total Lote: 	 275.496,00 

Total Global: 	 R4 Global 
UM MILHÃO E OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTA S 

1.008.993,88 

•PeCiaramoe que 1105 preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução da fornecimento referente a frete, tributos e 
demais. ónus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despisas que possam incidir sobre a fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 
'Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 
.Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
convocatório (edital). 
.Declaramos que estamo de acordo com todas as engênciaa do Pregão: 01.18.03.2021-PE e que nos precje cotados estão incluídos todos ps encargos 
necessárias em sujeiçno a Legislação Federal e Estadual. 
'Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. 

'Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
•Bradeeco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF. 

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECN1CA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LIDA SITUADA A AVENIDA CAPITÃO q.= BEZERRA, N'.181 - BARROSO -
FORTALEZA/CEARA 

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 

41,  Prazo da Entrega: 05 (CINCO) DIAS 

Condiga° da Pagamento 30 (TRINTA) DIAS 

1  Página 4 de 4 

Av. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730. CNPJ: 09.485.574/0001-71 
TE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prOhospital@prohospital.com.br  


